
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 90/11, 83/13 i 143/13) i članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije br. 10/09 i 07/13), Općinsko vijeće općine Oriovac na 4.sjednici održanoj  19.12.2013.godine. donosi 

 

PLAN NABAVE 

OPĆINE ORIOVAC ZA 2014.GODINU. 

 

I. 

Planom nabave općine Oriovac za robu, radove i usluge u 2014.godini (u daljnjem tekstu: Plan), određuje se nabava roba, radova i usluga za koje 

su planirana sredstva u Proračunu općine Oriovac u 2014.godini. 

 

II. 

 
Evid

. 

broj 

Pozici

ja 

prorač

una 

Predmet nabave  

Procijenjena 

vrijednost  (bez 

PDV-a) 

Procijenjena 

Vrijednost/ 

kuna 

Vrsta postupka Okvirni 

sporazum/ ugovor 

o javnoj nabavi 

Planirani  

Početak 

Planirano  

Trajanje 

1. 32211 Uredski materijal 80.000,00 100.000,00 - - - - 

2. 32233 Ostali materijal - plin 40.000,00 50.000,00 - - - - 

3. 32241 
32321 

Uređenje interijera u domu Kujnik 16.000,00 20.000,00 - - - - 

4. 32241 

32321 

Uređenje prostorije u DVD Malino 16.000,00 20.000,00 - - - - 

5. 32241 
32321 

Uređenje interijera u domu  Slavonski Kobaš 56.000,00 70.000,00 - - - - 

6. 32241 

32321 

Uređenje u domu Pričac 16.000,00 20.000,00 - - - - 

7. 32241 

32321 

Uređenje kata doma Lužani 80.000,00 100.000,00 - - - - 

8. 32241 

32321 

Uređenje fasada KUD-a Oriovac 64.000,00 80.000,00 - - - - 

9. 32241 

32321 

Uređenje mrtvačnice Oriovac 40.000,00 50.000,00 - - - - 

10. 32241 

32321 

Uređenje krovišta kino sale Oriovac 48.000,00 60.000,00 - - - - 

11. 32241 

32321 

Uređenje krovišta  doma Živike 48.000,00 60.000,00 - - - - 

12. 32241 

32321 

Uređenje prostora doma Ciglenik 20.000,00 25.000,00 - - - - 

13. 32244 
32329 

Uređenje ulice L.Ilića Oriovac 176.000,00 220.000,00 - Ugovor o javnoj 
nabavi 

Lipanj 2014. Srpanj 2014. 

14. 32244 Proširenje ceste do groblja Oriovac 64.000,00 80.000,00 - - - - 



32329 

15. 32244 
32329 

Uređenje parkirališta i ceste oko groblja Oriovac 80.000,00 100.000,00 - - - - 

16. 32244 

32329 

Uređenje Vinogradske ulice Oriovac 176.000,00 220.000,00 - Ugovor o javnoj 

nabavi 

Svibanj 2014. Lipanj 2014. 

17. 32244 
32329 

Uređenje ceste prema NK Svjetlost 40.000,00 50.000,00 - - - - 

18. 32244 

32329 

Saniranje Savske ulice u Slavonskom Kobašu 136.000,00 170.000,00 - - - - 

19. 32244 

32329 

Uređenje ceste do Orljavskog nasipa Bečic 16.000,00 20.000,00 - - - - 

20. 32244 

32329 

Uređenje prilaza iz V.Nazora do Hrvatskih branitelja 16.000,00 20.000,00 - - - - 

21. 32244 
32329 

Popravak nogostupa Kujnik 16.000,00 20.000,00 - --- -- - 

22. 32244 

32329 

Uređenje Markovog trga Slavonski Kobaš 24.000,00 30.000,00 - - - - 

23. 32244 
32329 

Uređenje ceste do groblja Ciglenik 56.000,00 70.000,00 - - - - 

24. 42131 Asfaltiranje ulice ZNG Slavonski Kobaš 136.000,00 170.000,00 - - - - 

25. 42131 Asfaltiranje ulice Hrvatskih branitelja Lužani 160.000,00 200.000,00 - Ugovor o javnoj 

nabavi 

Srpanj 2014. Kolovoz 2014. 

26. 42131 Asfaltiranje ulice J. Kozarca Oriovac 160.000,00 200.000,00 - Ugovor o javnoj 
nabavi 

Srpanj 2014. Kolovoz 2014. 

27. 42131 Asfaltiranje tržnice Oriovac 56.000,00 70.000,00 - - - - 

28. 42131 Asfaltiranje dječjeg igrališta Kujnik 24.000,00 30.000,00 - - - - 

29. 42131 Asfaltiranje staze u Živikama 80.000,00 100.000,00 - - - - 

30. 42131 Asfaltiranje prilazne ceste kod škole Lužani 56.000,00 70.000,00 - - - - 

31. 42131 Asfaltiranje staze na groblju Malino 16.000,00 20.000,00 - - - - 

32. 42131 Izgradnja platoa dom Radovanje 40.000,00 50.000,00 - - - - 

33. 32343 Deratizacija i dezinsekcija 48.000,00 60.000,00 - - - - 

34. 32375 Geodetsko katastarske usluge 24.000,00 30.000,00 - - - - 

35. 32379 Izrada prostornog plana 80.000,00 100.000,00 - - - - 

36. 32379 Razvojni programi 40.000,00 50.000,00 - - - - 

37. 32391 Grafički i tiskarske usluge Obzor 40.000,00 50.000,00 - - - - 

38. 42129 Ostale zgrade – dom Bečic 40.000,00 50.000,00 - - - - 

39. 42129 Izgradnja kanalizacije (20%) 120.000,00 150.000,00 - - - - 

40. 42144 Izgradnja javne rasvjete Oriovac - Lužani 800.000,00 1.000.000,00 - Ugovor o javnoj 
nabavi 

Svibanj 2014. Kolovoz 2014. 

41. 42149 Sanacija  deponija 160.000,00 200.000,00 - (20 % udio općine) Radovi izvedeni u 

2012.godini 

 

42. 42121 
 

Nabava knjiga 16.000,00 20.000,00 - - - - 

                                                     UKUPNO : 3.420.000,00 4.275.000,00     

  

 

 



III. 

 

Za provedbene postupke nabave u Jedinstvenom odjelu općine vodit će se evidencija postupaka nabave i sklopljenih ugovora o nabavi. 

 

 

IV. 

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Brodsko posavske županije , a primjenjuje se od 01.01.2014. 

godine. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE ORIOVAC 

 

Klasa: 022-01/13-01/98 

Urbroj: 2178/10-01-1-1 

Oriovac,  19.12.2013.godine.  

 

                                                                                                                                            PREDSJEDNIK VIJEĆA 

                                                                                                                                                OPĆINE ORIOVAC 
 
 
                                                                                                                                                                Miroslav Maričić, univ.spec.oec. 

 


